Prestar los servicios de atención a la ciudadanía de la Línea 195 y sus canales digitales asociados, 
garantizando la operación, administración, disposición e integración de soluciones tecnológicas, humanas y 
técnicas, que permitan mejorar la experiencia del servicio en el Distrito 

Valor del presupuesto oficial: DIECISIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MILLONES 
NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($17.994.091.896), 
incluido IVA en los casos que aplique y gravámenes a que haya lugar. 

Dependencia encargada de estructurar la parte técnica: Dirección del Sistema Distrital de Servicio a la Ciudadanía 

Gloria Patricia Velasco Salcedo, profesional universitario de la Dirección del Sistema Distrital de Servicio a la